
 

I candidati sotto elencati hanno riportato il seguente numero di 
voti: 

 

N° COGNOME E NOME N° VOTI 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

 

Risultano, pertanto, eletti i seguenti candidati che hanno riportato 
il maggior numero di voti: 

N° COGNOME E NOME N° VOTI 

1   

2   

3   
4   

 

Terminate tutte le predette operazioni, si ripongono in busta 
chiusa le schede votate, le nulle, le bianche e si raccolgono tutte 
le altre carte relative alla votazione, che saranno consegnate ai 
componenti della commissione elettorale/Responsabili di plesso, 
unitamente a questo verbale. 
Il presente verbale, redatto, letto e approvato e firmato da tutti i 
membri del seggio elettorale, viene chiuso alle ore …….. 

componenti firma 

Gli Scrutatori  

 

Il Presidente di Seggio  
 
 

 

ELETTORI ISCRITTI   

ELETTORI VOTANTI   

VOTI VALIDI   

SCHEDE BIANCHE   

SCHEDE NULLE    

               TOTALE SCHEDE   

   
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CLASSE/SEZIONE …………………. 
 
 

VERBALE n. 1 

 
 

 
delle operazioni di voto del 

CONSIGLIO DI CLASSE/ INTERCLASSE/ SEZIONE 
 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 
 

COMPONENTE GENITORI 
 

DATA DELLE VOTAZIONI: ___/10/2021 
 

 

http://www.icgiulianasaladino.edu.it/
mailto:paic897004@istruzione.it

